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Torneo CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 6 2305057A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 19-05-2023 - 21-05-2023

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri IANNAMORELLI Pierfederico - VORANO F.

Partecipanti 29

Sito Internet

Lami Damiano

1Magini Luca

2
Mascia Germano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Lami Damiano 5.0 ITA 8.00 8.50 4.50 8.50 2124 1926 2604 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 NC Magini Luca 4.0 ITA 10.0010.507.00 8.25 2123 2083 2323 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1991

3 3 NC Mascia Germano 4.0 ITA 10.5011.507.00 8.75 1816 1834 2075 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2007

4 4 NC Albertini Luca 3.5 ITA 10.0010.007.00 8.50 2084 1982 2319 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1992

5 5 NC Pannella Leopoldo 3.5 ITA 12.0013.507.00 7.75 1980 1900 2050 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1996

6 6 NC Proietti Cobas Jorge3.5 ITA 10.0011.006.00 7.00 2001 1591 1861 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

7 7 NC Altea Alessandro 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 2107 2086 2159 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1997

8 8 NC Cuppone Damiano 3.0 ITA 11.5013.507.50 8.00 1963 2001 2074 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1991

9 9 NC Bertoni Massimiliano3.0 ITA 10.5012.006.50 5.50 2030 1807 1879 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1965

10 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.00 2024 2102 2103 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1965

11 11 NC Tommasini Enzo 2.5 ITA 11.5012.007.50 6.25 2085 2090 2091 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1959

12 12 NC Cobas Ferrer Dayamy 2.5 ITA 10.0012.007.00 5.50 1932 1993 1994 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1979

13 13 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA 12.0013.008.00 4.75 2078 1982 1983 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

14 14 NC Mazzoni Riccardo 2.5 ITA 10.0011.006.50 5.00 1937 1943 1944 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1981

15 15 WFM Panella Fiammetta 2.0 ITA 13.5015.008.50 4.50 1995 1897 1826 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1988

16 16 GM Mariotti Sergio 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.50 2254 2084 1998 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1946

17 17 NC Manfroi Andrea 1.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.25 2042 2017 2018 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 0 0 0 2 1999

18 18 NC Graziani Sergio 1.5 ITA 12.0012.008.00 4.00 1846 2012 1925 4 0 3 1 1 0 1 0 3 0 2 1 0 1 1965

19 19 NC Topini Michele 1.5 ITA 13.0014.008.00 3.25 1822 1985 1837 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1985

20 20 NC Pomilio Riccardo 1.5 ITA 12.0012.008.00 3.50 1847 1921 1835 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2001

21 21 NC Baiocchi Emanuele 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.00 2069 1913 1914 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1998

22 22 NC Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 6.50 6.50 3.00 2.00 1623 1891 1892 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1965

23 23 NC Castelli Stefano 1.0 ITA 12.5014.007.50 2.00 1891 2000 1761 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1958

24 24 NC Ruscitti Simone 1.0 ITA 10.5010.506.50 3.50 1596 1949 1824 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1995

25 25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA 14.5017.009.50 1.25 1945 2092 1727 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 2000

26 26 NC Triboli Francesco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 999 2001 1266 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1993

27 27 NC Viti Matteo 0.0 ITA 5.00 5.00 2.00 0.00 1839 1938 1204 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2010

28 28 NC Pompa Alessandro 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 2012 1932 1197 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1962

29 29 NC Bertolini Ettore 0.0 ITA 10.0010.006.00 0.00 1700 1813 1079 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1955
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Albertini Luca ITA LAZ RM 2084 1982 2319 1992 M 847038 112556

7 NC Altea Alessandro ITA SAR SU 2107 2086 2159 1997 M 867969 122962

25 NC Arbore Daniele ITA LAZ RM 1945 2092 1727 2000 M 859800 132979

21 NC Baiocchi Emanuele ITA LAZ RM 2069 1913 1914 1998 M 874078 136862

29 NC Bertolini Ettore ITA UMB PG 1700 1813 1079 1955 M 828289 105833

9 NC Bertoni MassimilianoITA LAZ RM 2030 1807 1879 1965 M 809578 104354

23 NC Castelli Stefano ITA LAZ RM 1891 2000 1761 1958 M 851590 102364

12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA LAZ RM 1932 1993 1994 1979 F 3505952 185494

8 NC Cuppone Damiano ITA UMB PG 1963 2001 2074 1991 M 844888 127426

18 NC Graziani Sergio ITA LAZ RM 1846 2012 1925 1965 M 846040 102741

1 NC Lami Damiano ITA LAZ RM 2124 1926 2604 1995 M 869090 139366

2 NC Magini Luca ITA LAZ RM 2123 2083 2323 1991 M 846341 134217

13 NC Mameli Gianluca ITA SAR OR 2078 1982 1983 1993 M 847755 133166

17 NC Manfroi Andrea ITA LAZ RM 2042 2017 2018 1999 M 882950 136863

16 GM Mariotti Sergio ITA LAZ RM 2254 2084 1998 1946 M 800023 105826

3 NC Mascia Germano ITA SAR CA 1816 1834 2075 2007 M 2828036 162680

14 NC Mazzoni Riccardo ITA LAZ RM 1937 1943 1944 1981 M 2812156 158143

15 WFM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 1995 1897 1826 1988 F 815110 104277

5 NC Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1980 1900 2050 1996 M 876313 143065

20 NC Pomilio Riccardo ITA LAZ RM 1847 1921 1835 2001 M 885347 138450

28 NC Pompa Alessandro ITA LAZ RM 2012 1932 1197 1962 M 809926 102746

6 NC Proietti Cobas JorgeITA LAZ RM 2001 1591 1861 2008 M 28522710 185492

10 NC Rago Riccardo ITA MAR AN 2024 2102 2103 1965 M 804681 105827

24 NC Ruscitti Simone ITA LAZ RM 1596 1949 1824 1995 M 2808418 158722

22 NC Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1623 1891 1892 1965 M 837687 102754

11 NC Tommasini Enzo ITA TOS AR 2085 2090 2091 1959 M 804789 105869

19 NC Topini Michele ITA UMB PG 1822 1985 1837 1985 M 2845941 137737

26 NC Triboli Francesco ITA LAZ RM 999 2001 1266 1993 M 167181

27 NC Viti Matteo ITA UMB PG 1839 1938 1204 2010 M 2874364 177299
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Lami Damiano 5.0 ITA | 15 N 1 | 23 B 1 | 5 N 1 | 19 B 1 | 25 N 1 | -1

2 2 NC Magini Luca 4.0 ITA | 16 B Â½ | 7 B 1 | 25 N 1 | 11 B Â½ | 10 N 1 | 1

3 3 NC Mascia Germano 4.0 ITA | 29 B 1 | 20 N Â½ | 9 B 1 | 6 B Â½ | 24 N 1 | 1

4 4 NC Albertini Luca 3.5 ITA | 17 N 1 | 18 B 1 | 13 N 1 | 8 B Â½ | 0 0 | 0

5 5 NC Pannella Leopoldo 3.5 ITA | 19 B Â½ | 15 N 1 | 1 B 0 | 14 B 1 | 22 N 1 | 1

6 6 NC Proietti Cobas Jorge 3.5 ITA | 24 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 26 B 1 | 1

7 7 NC Altea Alessandro 3.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 25 B 1 | 11 N 0 | 1

8 8 NC Cuppone Damiano 3.0 ITA | 13 N 1 | 12 B 1 | 18 N Â½ | 4 N Â½ | 21 B 0 | -1

9 9 NC Bertoni Massimiliano 3.0 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 27 B 1 | 14 N 0 | -1

10 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA | 7 N 0 | 25 B 1 | 11 N 1 | 16 N Â½ | 2 B 0 | -1

11 11 NC Tommasini Enzo 2.5 ITA | 25 N Â½ | 16 N Â½ | 10 B 0 | 2 N Â½ | 7 B 1 | -1

12 12 NC Cobas Ferrer Dayamy 2.5 ITA | 18 B Â½ | 8 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 28 B 1 | 1

13 13 NC Mameli Gianluca 2.5 ITA | 8 B 0 | 17 N Â½ | 4 B 0 | 12 B 1 | 23 N 1 | 1

14 14 NC Mazzoni Riccardo 2.5 ITA | 23 B Â½ | 19 N 1 | 15 B 0 | 5 N 0 | 9 B 1 | 1

15 15 WFM Panella Fiammetta 2.0 ITA | 1 B 0 | 5 B 0 | 14 N 1 | 22 B Â½ | 19 N Â½ | 1

16 16 GM Mariotti Sergio 1.5 ITA | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 0 | 10 B Â½ | 0 0 | 0

17 17 NC Manfroi Andrea 1.5 ITA | 4 B 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 23 B 1 | 0 0 | 3

18 18 NC Graziani Sergio 1.5 ITA | 12 N Â½ | 4 N 0 | 8 B Â½ | 21 N Â½ | 0 0 | -2

19 19 NC Topini Michele 1.5 ITA | 5 N Â½ | 14 B 0 | 23 N Â½ | 1 N 0 | 15 B Â½ | -1

20 20 NC Pomilio Riccardo 1.5 ITA | 9 B 0 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 0 0 | 27 N 1 | 0

21 21 NC Baiocchi Emanuele 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 8 N 1 | -1

22 22 NC Sermoneta Eugenio 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 15 N Â½ | 5 B 0 | 1

23 23 NC Castelli Stefano 1.0 ITA | 14 N Â½ | 1 N 0 | 19 B Â½ | 17 N 0 | 13 B 0 | -1

24 24 NC Ruscitti Simone 1.0 ITA | 6 N 1 | 9 N 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | -1

25 25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA | 11 B Â½ | 10 N 0 | 2 B 0 | 7 N 0 | 1 B 0 | 1

26 26 NC Triboli Francesco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | -1

27 27 NC Viti Matteo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 20 B 0 | 0

28 28 NC Pompa Alessandro 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 12 N 0 | -1

29 29 NC Bertolini Ettore 0.0 ITA | 3 N 0 | 6 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Albertini Luca ITA 2084 4 3.50 2.53 0.97 1982.252319 1992 M 847038 112556

7 NC Altea Alessandro ITA 2107 5 3.00 2.63 0.37 2086.202159 1997 M 867969 122962

25 NC Arbore Daniele ITA 1945 5 0.50 1.53 -1.03 2092.601727 2000 M 859800 132979

21 NC Baiocchi Emanuele ITA 2069 3 1.50 2.10 -0.6 1913.671914 1998 M 874078 136862

29 NC Bertolini Ettore ITA 1700 3 0.00 1.10 -1.1 1813.331079 1955 M 828289 105833

9 NC Bertoni MassimilianoITA 2030 5 3.00 3.81 -0.81 1807.001879 1965 M 809578 104354

23 NC Castelli Stefano ITA 1891 5 1.00 1.81 -0.81 2000.601761 1958 M 851590 102364

12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 5 2.50 2.09 0.41 1993.601994 1979 F 3505952 185494

8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 5 3.00 2.24 0.76 2001.802074 1991 M 844888 127426

18 NC Graziani Sergio ITA 1846 4 1.50 1.14 0.36 2012.001925 1965 M 846040 102741

1 NC Lami Damiano ITA 2124 5 5.00 3.73 1.27 1926.602604 1995 M 869090 139366

2 NC Magini Luca ITA 2123 5 4.00 2.76 1.24 2083.002323 1991 M 846341 134217

13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 5 2.50 3.14 -0.64 1982.401983 1993 M 847755 133166

17 NC Manfroi Andrea ITA 2042 3 1.50 1.59 -0.09 2017.672018 1999 M 882950 136863

16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 4 1.50 2.89 -1.39 2084.751998 1946 M 800023 105826

3 NC Mascia Germano ITA 1816 5 4.00 2.39 1.61 1834.802075 2007 M 2828036 162680

14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 5 2.50 2.45 0.05 1943.601944 1981 M 2812156 158143

15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 5 2.00 3.06 -1.06 1897.201826 1988 F 815110 104277

5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 5 3.50 2.95 0.55 1900.202050 1996 M 876313 143065

20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847 4 1.50 1.60 -0.1 1921.501835 2001 M 885347 138450

28 NC Pompa Alessandro ITA 2012 1 0.00 0.61 -0.61 1932.001197 1962 M 809926 102746

6 NC Proietti Cobas JorgeITA 2001 4 2.50 3.22 -0.72 1591.601861 2008 M 28522710 185492

10 NC Rago Riccardo ITA 2024 5 2.50 1.99 0.51 2102.802103 1965 M 804681 105827

24 NC Ruscitti Simone ITA 1596 3 1.00 0.38 0.62 1949.001824 1995 M 2808418 158722

22 NC Sermoneta Eugenio ITA 1623 3 1.50 0.60 0.9 1891.671892 1965 M 837687 102754

11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 5 2.50 2.47 0.03 2090.602091 1959 M 804789 105869

19 NC Topini Michele ITA 1822 5 1.50 1.45 0.05 1985.401837 1985 M 2845941 137737

27 NC Viti Matteo ITA 1839 2 0.00 0.74 -0.74 1938.501204 2010 M 2874364 177299
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

26 NC Triboli Francesco ITA 999 0 0.00 0.10 -0.1 0 2001.001266 1993 M 167181
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995   |  1 NC Lami Damiano ITA 2124 0 - 1

2 2 NC Magini Luca ITA 2123   |  16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 Â½ - Â½

3 3 NC Mascia Germano ITA 1816   |  29 NC Bertolini Ettore ITA 1700 1 - 0

4 17 NC Manfroi Andrea ITA 2042   |  4 NC Albertini Luca ITA 2084 0 - 1

5 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980   |  19 NC Topini Michele ITA 1822 Â½ - Â½

6 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001   |  24 NC Ruscitti Simone ITA 1596 0 - 1

7 7 NC Altea Alessandro ITA 2107   |  10 NC Rago Riccardo ITA 2024 1 - 0

8 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078   |  8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 0 - 1

9 20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847   |  9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 0 - 1

10 25 NC Arbore Daniele ITA 1945   |  11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 Â½ - Â½

11 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932   |  18 NC Graziani Sergio ITA 1846 Â½ - Â½

12 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937   |  23 NC Castelli Stefano ITA 1891 Â½ - Â½

13 21 NC Baiocchi Emanuele ITA 2069   |  0 - F

14 22 NC Sermoneta Eugenio ITA 1623   |  0 - F

15 26 NC Triboli Francesco ITA 999   |  0 - F

16 27 NC Viti Matteo ITA 1839   |  0 - F

17 28 NC Pompa Alessandro ITA 2012   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Bertoni Massimiliano 1 ITA 2030   |  24 NC Ruscitti Simone 1 ITA 1596 1 - 0

2 1 NC Lami Damiano 1 ITA 2124   |  23 NC Castelli Stefano 0.5 ITA 1891 1 - 0

3 2 NC Magini Luca 0.5 ITA 2123   |  7 NC Altea Alessandro 1 ITA 2107 1 - 0

4 4 NC Albertini Luca 1 ITA 2084   |  18 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1846 1 - 0

5 8 NC Cuppone Damiano 1 ITA 1963   |  12 NC Cobas Ferrer Dayamy 0.5 ITA 1932 1 - 0

6 20 NC Pomilio Riccardo 0 ITA 1847   |  3 NC Mascia Germano 1 ITA 1816 Â½ - Â½

7 16 GM Mariotti Sergio 0.5 ITA 2254   |  11 NC Tommasini Enzo 0.5 ITA 2085 Â½ - Â½

8 19 NC Topini Michele 0.5 ITA 1822   |  14 NC Mazzoni Riccardo 0.5 ITA 1937 0 - 1

9 15 WFM Panella Fiammetta 0 ITA 1995   |  5 NC Pannella Leopoldo 0.5 ITA 1980 0 - 1

10 10 NC Rago Riccardo 0 ITA 2024   |  25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA 1945 1 - 0

11 29 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1700   |  6 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 2001 0 - 1

12 17 NC Manfroi Andrea 0 ITA 2042   |  13 NC Mameli Gianluca 0 ITA 2078 Â½ - Â½

13 21 NC Baiocchi Emanuele 0 ITA 2069   |  0 - F

14 22 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1623   |  0 - F

15 26 NC Triboli Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

16 27 NC Viti Matteo 0 ITA 1839   |  0 - F

17 28 NC Pompa Alessandro 0 ITA 2012   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Pannella Leopoldo 1.5 ITA 1980   |  1 NC Lami Damiano 2 ITA 2124 0 - 1

2 3 NC Mascia Germano 1.5 ITA 1816   |  9 NC Bertoni Massimiliano 2 ITA 2030 1 - 0

3 13 NC Mameli Gianluca 0.5 ITA 2078   |  4 NC Albertini Luca 2 ITA 2084 0 - 1

4 18 NC Graziani Sergio 0.5 ITA 1846   |  8 NC Cuppone Damiano 2 ITA 1963 Â½ - Â½

5 25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA 1945   |  2 NC Magini Luca 1.5 ITA 2123 0 - 1

6 14 NC Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1937   |  15 WFM Panella Fiammetta 0 ITA 1995 0 - 1

7 7 NC Altea Alessandro 1 ITA 2107   |  16 GM Mariotti Sergio 1 ITA 2254 1 - 0

8 11 NC Tommasini Enzo 1 ITA 2085   |  10 NC Rago Riccardo 1 ITA 2024 0 - 1

9 6 NC Proietti Cobas Jorge 1 ITA 2001   |  20 NC Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1847 1 - 0

10 23 NC Castelli Stefano 0.5 ITA 1891   |  19 NC Topini Michele 0.5 ITA 1822 Â½ - Â½

11 12 NC Cobas Ferrer Dayamy 0.5 ITA 1932   |  21 NC Baiocchi Emanuele 0 ITA 2069 1 - 0

12 22 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1623   |  29 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1700 1 - 0

13 24 NC Ruscitti Simone 1 ITA 1596   |  0 - F

14 17 NC Manfroi Andrea 0.5 ITA 2042   |  0 - F

15 26 NC Triboli Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

16 27 NC Viti Matteo 0 ITA 1839   |  0 - F

17 28 NC Pompa Alessandro 0 ITA 2012   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Albertini Luca 3 ITA 2084   |  8 NC Cuppone Damiano 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

2 1 NC Lami Damiano 3 ITA 2124   |  19 NC Topini Michele 1 ITA 1822 1 - 0

3 3 NC Mascia Germano 2.5 ITA 1816   |  6 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 2001 Â½ - Â½

4 2 NC Magini Luca 2.5 ITA 2123   |  11 NC Tommasini Enzo 1 ITA 2085 Â½ - Â½

5 16 GM Mariotti Sergio 1 ITA 2254   |  10 NC Rago Riccardo 2 ITA 2024 Â½ - Â½

6 7 NC Altea Alessandro 2 ITA 2107   |  25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA 1945 1 - 0

7 9 NC Bertoni Massimiliano 2 ITA 2030   |  27 NC Viti Matteo 0 ITA 1839 1 - 0

8 5 NC Pannella Leopoldo 1.5 ITA 1980   |  14 NC Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1937 1 - 0

9 13 NC Mameli Gianluca 0.5 ITA 2078   |  12 NC Cobas Ferrer Dayamy 1.5 ITA 1932 1 - 0

10 15 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 1995   |  22 NC Sermoneta Eugenio 1 ITA 1623 Â½ - Â½

11 17 NC Manfroi Andrea 0.5 ITA 2042   |  23 NC Castelli Stefano 1 ITA 1891 1 - 0

12 21 NC Baiocchi Emanuele 0 ITA 2069   |  18 NC Graziani Sergio 1 ITA 1846 Â½ - Â½

13 24 NC Ruscitti Simone 1 ITA 1596   |  0 - F

14 20 NC Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1847   |  0 - F

15 26 NC Triboli Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

16 28 NC Pompa Alessandro 0 ITA 2012   |  0 - F

17 29 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1700   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Arbore Daniele 0.5 ITA 1945   |  1 NC Lami Damiano 4 ITA 2124 0 - 1

2 10 NC Rago Riccardo 2.5 ITA 2024   |  2 NC Magini Luca 3 ITA 2123 0 - 1

3 11 NC Tommasini Enzo 1.5 ITA 2085   |  7 NC Altea Alessandro 3 ITA 2107 1 - 0

4 14 NC Mazzoni Riccardo 1.5 ITA 1937   |  9 NC Bertoni Massimiliano 3 ITA 2030 1 - 0

5 24 NC Ruscitti Simone 1 ITA 1596   |  3 NC Mascia Germano 3 ITA 1816 0 - 1

6 8 NC Cuppone Damiano 3 ITA 1963   |  21 NC Baiocchi Emanuele 0.5 ITA 2069 0 - 1

7 22 NC Sermoneta Eugenio 1.5 ITA 1623   |  5 NC Pannella Leopoldo 2.5 ITA 1980 0 - 1

8 6 NC Proietti Cobas Jorge 2.5 ITA 2001   |  26 NC Triboli Francesco 0 ITA 999 1 - 0

9 23 NC Castelli Stefano 1 ITA 1891   |  13 NC Mameli Gianluca 1.5 ITA 2078 0 - 1

10 19 NC Topini Michele 1 ITA 1822   |  15 WFM Panella Fiammetta 1.5 ITA 1995 Â½ - Â½

11 12 NC Cobas Ferrer Dayamy 1.5 ITA 1932   |  28 NC Pompa Alessandro 0 ITA 2012 1 - 0

12 27 NC Viti Matteo 0 ITA 1839   |  20 NC Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1847 0 - 1

13 4 NC Albertini Luca 3.5 ITA 2084   |  0 - F

14 16 GM Mariotti Sergio 1.5 ITA 2254   |  0 - F

15 17 NC Manfroi Andrea 1.5 ITA 2042   |  0 - F

16 18 NC Graziani Sergio 1.5 ITA 1846   |  0 - F

17 29 NC Bertolini Ettore 0 ITA 1700   |  0 - F
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1 Lami Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2604 Media: 1926.60 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 129 0.67 1 1 1

2 B 23 NC Castelli Stefano ITA 1891 233 0.79 1 2 2

3 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 144 0.69 1 3 3

4 B 19 NC Topini Michele ITA 1822 302 0.85 1 4 4

5 N 25 NC Arbore Daniele ITA 1945 179 0.73 1 5 5

3.73 5 5

2 Magini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2123 Perf: 2323 Media: 2083.00 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 -131 0.32 Â½ 0 0

2 B 7 NC Altea Alessandro ITA 2107 16 0.52 1 1 1

3 N 25 NC Arbore Daniele ITA 1945 178 0.73 1 2 2

4 B 11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 38 0.55 Â½ 2 2

5 N 10 NC Rago Riccardo ITA 2024 99 0.64 1 3 3

2.76 3 3

3 Mascia Germano
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 2075 Media: 1834.80 W-We: 1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bertolini Ettore ITA 1700 116 0.66 1 1 1

2 N 20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847 -31 0.46 Â½ 1 1

3 B 9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 -214 0.23 1 2 2

4 B 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001 -185 0.26 Â½ 2 2

5 N 24 NC Ruscitti Simone ITA 1596 220 0.78 1 3 3

2.39 3 3

4 Albertini Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2319 Media: 1982.25 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Manfroi Andrea ITA 2042 42 0.56 1 1 1

2 B 18 NC Graziani Sergio ITA 1846 238 0.8 1 2 2

3 N 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 6 0.51 1 3 3

4 B 8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 121 0.66 Â½ 3 3

5 0 0 F 3 3

2.53 3 3
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5 Pannella Leopoldo
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2050 Media: 1900.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Topini Michele ITA 1822 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 -15 0.48 1 1 1

3 B 1 NC Lami Damiano ITA 2124 -144 0.31 0 1 1

4 B 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 43 0.56 1 2 2

5 N 22 NC Sermoneta Eugenio ITA 1623 357 0.89 1 3 3

2.95 3 3

6 Proietti Cobas Jorge
NC ITA   Elo FIDE: 2001 Perf: 1861 Media: 1591.60 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Ruscitti Simone ITA 1596 405 0.92 0 0 0

2 N 29 NC Bertolini Ettore ITA 1700 301 0.85 1 1 1

3 B 20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847 154 0.71 1 2 2

4 N 3 NC Mascia Germano ITA 1816 185 0.74 Â½ 2 2

5 B 26 NC Triboli Francesco ITA 999 1 2 3

3.22 2 3

7 Altea Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 2159 Media: 2086.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2024 83 0.61 1 1 1

2 N 2 NC Magini Luca ITA 2123 -16 0.48 0 1 1

3 B 16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 -147 0.3 1 2 2

4 B 25 NC Arbore Daniele ITA 1945 162 0.71 1 3 3

5 N 11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 22 0.53 0 3 3

2.63 3 3

8 Cuppone Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2074 Media: 2001.80 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 -115 0.34 1 1 1

2 B 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 31 0.54 1 2 2

3 N 18 NC Graziani Sergio ITA 1846 117 0.66 Â½ 2 2

4 N 4 NC Albertini Luca ITA 2084 -121 0.34 Â½ 2 2

5 B 21 NC Baiocchi Emanuele ITA 2069 -106 0.36 0 2 2

2.24 2 2
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9 Bertoni Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 2030 Perf: 1879 Media: 1807.00 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847 183 0.74 1 1 1

2 B 24 NC Ruscitti Simone ITA 1596 434 0.92 1 2 2

3 N 3 NC Mascia Germano ITA 1816 214 0.77 0 2 2

4 B 27 NC Viti Matteo ITA 1839 191 0.75 1 3 3

5 N 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 93 0.63 0 3 3

3.81 3 3

10 Rago Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2103 Media: 2102.80 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Altea Alessandro ITA 2107 -83 0.39 0 0 0

2 B 25 NC Arbore Daniele ITA 1945 79 0.61 1 1 1

3 N 11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 -61 0.42 1 2 2

4 N 16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 -230 0.21 Â½ 2 2

5 B 2 NC Magini Luca ITA 2123 -99 0.36 0 2 2

1.99 2 2

11 Tommasini Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2091 Media: 2090.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Arbore Daniele ITA 1945 140 0.69 Â½ 0 0

2 N 16 GM Mariotti Sergio ITA 2254 -169 0.28 Â½ 0 0

3 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2024 61 0.58 0 0 0

4 N 2 NC Magini Luca ITA 2123 -38 0.45 Â½ 0 0

5 B 7 NC Altea Alessandro ITA 2107 -22 0.47 1 1 1

2.47 1 1

12 Cobas Ferrer Dayamy
NC ITA   Elo FIDE: 1932 Perf: 1994 Media: 1993.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Graziani Sergio ITA 1846 86 0.62 Â½ 0 0

2 N 8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 -31 0.46 0 0 0

3 B 21 NC Baiocchi Emanuele ITA 2069 -137 0.32 1 1 1

4 N 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 -146 0.3 0 1 1

5 B 28 NC Pompa Alessandro ITA 2012 -80 0.39 1 2 2

2.09 2 2
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13 Mameli Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1983 Media: 1982.40 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 115 0.66 0 0 0

2 N 17 NC Manfroi Andrea ITA 2042 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 4 NC Albertini Luca ITA 2084 -6 0.49 0 0 0

4 B 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 146 0.7 1 1 1

5 N 23 NC Castelli Stefano ITA 1891 187 0.74 1 2 2

3.14 2 2

14 Mazzoni Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1944 Media: 1943.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Castelli Stefano ITA 1891 46 0.56 Â½ 0 0

2 N 19 NC Topini Michele ITA 1822 115 0.66 1 1 1

3 B 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 -58 0.42 0 1 1

4 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 -43 0.44 0 1 1

5 B 9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 -93 0.37 1 2 2

2.45 2 2

15 Panella Fiammetta
WFM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1826 Media: 1897.20 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Lami Damiano ITA 2124 -129 0.33 0 0 0

2 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 15 0.52 0 0 0

3 N 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 58 0.58 1 1 1

4 B 22 NC Sermoneta Eugenio ITA 1623 372 0.9 Â½ 1 1

5 N 19 NC Topini Michele ITA 1822 173 0.73 Â½ 1 1

3.06 1 1

16 Mariotti Sergio
GM ITA   Elo FIDE: 2254 Perf: 1998 Media: 2084.75 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Magini Luca ITA 2123 131 0.68 Â½ 0 0

2 B 11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 169 0.72 Â½ 0 0

3 N 7 NC Altea Alessandro ITA 2107 147 0.7 0 0 0

4 B 10 NC Rago Riccardo ITA 2024 230 0.79 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

2.89 0 0
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17 Manfroi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2042 Perf: 2018 Media: 2017.67 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Albertini Luca ITA 2084 -42 0.44 0 0 0

2 B 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 -36 0.45 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 NC Castelli Stefano ITA 1891 151 0.7 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.59 1 1

18 Graziani Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1925 Media: 2012.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 -86 0.38 Â½ 0 0

2 N 4 NC Albertini Luca ITA 2084 -238 0.2 0 0 0

3 B 8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 -117 0.34 Â½ 0 0

4 N 21 NC Baiocchi Emanuele ITA 2069 -223 0.22 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

1.14 0 0

19 Topini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1837 Media: 1985.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 -115 0.34 0 0 0

3 N 23 NC Castelli Stefano ITA 1891 -69 0.4 Â½ 0 0

4 N 1 NC Lami Damiano ITA 2124 -302 0.15 0 0 0

5 B 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 -173 0.27 Â½ 0 0

1.45 0 0

20 Pomilio Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1835 Media: 1921.50 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 -183 0.26 0 0 0

2 B 3 NC Mascia Germano ITA 1816 31 0.54 Â½ 0 0

3 N 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001 -154 0.29 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 27 NC Viti Matteo ITA 1839 8 0.51 1 1 1

1.6 1 1
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21 Baiocchi Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1914 Media: 1913.67 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 137 0.68 0 0 0

4 B 18 NC Graziani Sergio ITA 1846 223 0.78 Â½ 0 0

5 N 8 NC Cuppone Damiano ITA 1963 106 0.64 1 1 1

2.1 1 1

22 Sermoneta Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1623 Perf: 1892 Media: 1891.67 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Bertolini Ettore ITA 1700 -77 0.39 1 1 1

4 N 15 WFM Panella Fiammetta ITA 1995 -372 0.1 Â½ 1 1

5 B 5 NC Pannella Leopoldo ITA 1980 -357 0.11 0 1 1

0.6 1 1

23 Castelli Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1891 Perf: 1761 Media: 2000.60 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Mazzoni Riccardo ITA 1937 -46 0.44 Â½ 0 0

2 N 1 NC Lami Damiano ITA 2124 -233 0.21 0 0 0

3 B 19 NC Topini Michele ITA 1822 69 0.6 Â½ 0 0

4 N 17 NC Manfroi Andrea ITA 2042 -151 0.3 0 0 0

5 B 13 NC Mameli Gianluca ITA 2078 -187 0.26 0 0 0

1.81 0 0

24 Ruscitti Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1824 Media: 1949.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001 -405 0.08 1 1 1

2 N 9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 -434 0.08 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 NC Mascia Germano ITA 1816 -220 0.22 0 1 1

0.38 1 1
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25 Arbore Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1727 Media: 2092.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Tommasini Enzo ITA 2085 -140 0.31 Â½ 0 0

2 N 10 NC Rago Riccardo ITA 2024 -79 0.39 0 0 0

3 B 2 NC Magini Luca ITA 2123 -178 0.27 0 0 0

4 N 7 NC Altea Alessandro ITA 2107 -162 0.29 0 0 0

5 B 1 NC Lami Damiano ITA 2124 -179 0.27 0 0 0

1.53 0 0

26 Triboli Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1266 Media: 2001.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001 -10020.08 0 0 0

0.08 0 0

27 Viti Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1204 Media: 1938.50 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 9 NC Bertoni Massimiliano ITA 2030 -191 0.25 0 0 0

5 B 20 NC Pomilio Riccardo ITA 1847 -8 0.49 0 0 0

0.74 0 0

28 Pompa Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 1197 Media: 1932.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 12 NC Cobas Ferrer Dayamy ITA 1932 80 0.61 0 0 0

0.61 0 0
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29 Bertolini Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1079 Media: 1813.33 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Mascia Germano ITA 1816 -116 0.34 0 0 0

2 B 6 NC Proietti Cobas Jorge ITA 2001 -301 0.15 0 0 0

3 N 22 NC Sermoneta Eugenio ITA 1623 77 0.61 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.1 0 0

FSI - CIS 2023 - SERIE A2 GIRONE 6 (2305057A) - Roma - 19-05-2023 - 21-05-2023 - Pag. 19/19


